Глава местного самоуправления

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                                  № 4
Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

    В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

постановляю:

 1. Отменить следующие муниципальные правовые акты главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области:
1.1. от 25 марта 2016 года № 2 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов сельского Совета и главы местного самоуправления Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района,  и урегулированию конфликта интересов»

1.2. от 25 марта 2016 года № 3 « О порядке сообщения депутатами сельского Совета и главы местного самоуправления Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района , о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
 2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://diveevo-adm.ru

 3/Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                              В.С.Космачев